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Miasto Mława ze wsparciem sejmiku Mazowsza

Rusza  rekordowe  wsparcie  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  dla  samorządów  i
organizacji pozarządowych z Mazowsza. Dziś umowy z beneficjentami z miasta Mława podpisał
marszałek  Adam  Struzik.  Mława  otrzyma  od  władz  regionu ponad  0,5  mln zł.  Pieniądze
z programów  wsparcia  umożliwią  inwestycje  w  ogrodach  działkowych,  budowę  i  remont
obiektów sportowych czy realizację projektów proekologicznych. 

W tym roku samorząd województwa realizuje 22 autorskie zadania i programy wsparcia, w ramach
których  gminy  i  powiaty  z  Mazowsza  mogą  otrzymać  dofinansowanie  na  wykonanie  inwestycji
ważnych dla rozwoju lokalnych społeczności. Na realizację programów wsparcia Sejmik Województwa
Mazowieckiego przeznaczył  ponad 1 mld zł.  Jak zauważa marszałek  Adam Struzik,  dzięki  temu
samorządy  lokalne  mogą  planować  kolejne  inwestycje.  – Nasze  autorskie  programy  wsparcia  to
ogromna pomoc dla miast, gmin, powiatów i organizacji pozarządowych z całego Mazowsza. Bardzo
często słyszę, że bez naszej pomocy finansowej te inwestycje by nie powstały. Dlatego też ciągle
zwiększamy środki na programy wsparcia – w tym roku jest to ponad miliard złotych. 

Blisko 230 tys. zł na przebudowę pomieszczeń w SP nr 7 w Mławie 
Od lat sejmik Mazowsza dofinansowuje obiekty sportowe w całym regionie. W tym roku w ramach
programu  „Mazowsze  dla  sportu” wsparcie  otrzyma  Szkoła  Podstawowa  nr  7.  Wartość
dofinansowania to blisko 230 tys. zł. 

Lp. Powiat/miasto Beneficjent Nazwa zadania Kwota dofinansowania

1 Miasto Mława SP nr 7 w Mławie Przebudowa pomieszczeń bloku
sportowego  w  Szkole
Podstawowej  nr  7  w  Mławie  -
etap I i II

        226 730 zł

 

4 ogrody działkowe ze wsparciem
Już po raz kolejny sejmik Mazowsza dofinansował  inwestycje w ogrodach działkowych w ramach
programu  „Mazowsze  dla  działkowców”.  W  tym  roku  4  ogrody  działkowe  z  miasta  Mława
otrzymały 80 tys. zł dofinansowania.

Lp. Powiat/miasto Beneficjent Nazwa zadania Kwota
dofinansowania

1 Miasto Mława ROD "ZA TOREM" Budowa  i  modernizacja  zasilania
energetycznego  na  terenie  ROD
„Za Torem”  - etap III

20 000,00

2 Miasto Mława ROD im. "550-LECIA
MŁAWY"

Budowa alei dojazdowej na terenie
ROD  im.  „550-lecia  Mławy”  w
Mławie – etap VI

20 000,00

3 Miasto Mława ROD "POD LASEM" Modernizacja sieci elektrycznej oraz
infrastruktury  przy  istniejącym
Domu Działkowca na terenie ROD
"Pod Lasem” w Mławie

20 000,00

4 Miasto Mława ROD "RELAX" Modernizacja  hydroforni  na  terenie
ROD RELAX w Mławie

20 000,00

Mazowsze dla młodzieży
Samorząd Mazowsza pomoże także w realizacji inicjatyw młodzieżowych rad. W bieżącym roku jeden
projekt z powiatu mławskiego zyskał dofinansowanie, na kwotę ponad 16 tys. zł. Środki można było
pozyskać m.in. na organizowanie szkoleń z zakresu edukacji obywatelskiej, warsztatów rozwijających
u młodzieży kompetencje  merytoryczne,  społeczne i  przywódcze,  inicjatywy zgłoszone przez rady
młodzieżowe.  Wsparciem  mogły  zostać  objęte  działania  związane  z organizowaniem
i przeprowadzeniem  kampanii  informacyjnej  czy  wyborczej, organizacją inauguracyjnej  sesji



młodzieżowych  rad, warsztatów  i szkoleń  przygotowujących  do pełnienia  funkcji  radnego  i
podnoszenia kompetencji przyszłych opiekunów młodzieżowych.

Lp. Powiat/Miasto Beneficjent Nazwa zadania Kwota dofinansowania

1 Miasto Mława Miasto Mława Podniesienie  kompetencji
młodzieżowych  rad  w
zakresie  efektywniejszej
współpracy  z  samorządem  i
młodzieżą

16 600 zł

W trosce o czyste powietrze
Sejmik  Mazowsza  dofinansowuje  proekologiczne  projekty.  W  tym  roku  w  ramach  programu
„Mazowsze  dla  czystego  powietrza”  przeznaczy  200  tys.  zł  na  poprawę  efektywności
energetycznej budynków Zespołu Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie. 

Lp. Powiat mławski Beneficjent Zadanie Kwota dofinansowania

1 Mława Miasto Mława Miasto Poprawa  efektywności
energetycznej budynków ZPO
nr 3 w Mławie. 

200 000,00 zł
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